残噼与【i+-致 ,仅祺郭路娥用于办理
苒次汪印嚣致冖

日

oo
⋯

0臼
⋯

0住

往

鳟

第二章■开标-览表

开标一览表

项 目名称 :~⒛⒛ 午中央财政林业草原牛态保护恢复资金广西山口红树林国际熏要湿地一湿地保

护 与恢 复项 日-视 频监 控 网络和 信 息化 建 设   项 凵编 号 : GⅩzC2025G100064卜 KWZB

分标: /

投标人名称: 中国铁塔股份有限公司北海市分公司 单位:元

序号 标的的名称 数量及单位 单价 总价 备注

1 视频监控网络和信唐、化建设 1项 3702000.00 3702000,00

合计金额大写:人民币~叁佰柒拾万贰仟元整 (Y 370200000)

注 :

1,投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签宇,否则其投标

作无效标处理。

2报价一经涂改,应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者盖章,

否则其投标作无效标处理。

3,如为联合体投标, “投标人名称”处必须列明联合体各方名称,并标注联合体牵头人名称 ,

否则其投标作无效标处理。

4.如为联合体投标,盖章处须加盖联合体各方公章,否则其投标作无效标处理。

5,如有多 供开标一览表,否则投标无效。

[...]

202续 年中央财政林业草原生态保护恢复资金广西山口红树林

国际重要湿地一湿地保护与恢复项目一视频监控网络和信息化

建设 (GⅩZC2025-G1-000“ 1-KWZB)

中 标 通 知 书

中国铁塔股份有限公司北海市分公司Ⅱ

贵单位参加了本招标机构 2⑿4年中央财政林业草原生态保护恢复资金广西山口红树林

国际重要湿地一湿地保护与恢复项目-视频监控网络和信息lL建置的投标 ,项 目编号 :

GX姒∞⒌G1闭O0“卜KWm,经评标委员会评定,确定贵单位为本项目的中标人,中标金额为:

叁佰柒拾万零贰仟元整 (￥3,702,000。 00)。 ~

现将有关事项通知如下 :

一、请接到本通知后,请尽快与招标单位广西壮族自治区山口红树林生态国家级自然保

护区管理中心签订合同。

二、签订合同详细地点:广西壮族自治区山口红树林生态国家级自然保护区管理中ⅠL指

定地点。

三、签订合同前,中标人按招标文件规定应向招标代理机构一次付清中标服务费,中标

服务费金额为:肆万肆仟柒佰贰拾贰元整 (￥ 44,722.00)。

上述款项,请按下列开户名称、开户银行和银行账号转入。以收到银行进账单为据,否

则不予签订合同。

(l)开户名称:广西科文招标有限公司北海分公司

(2)开户银行:建设银行广西北海银海支行
(3) 钥艮彳亍则κ号: 45050165004200000257

特此通知。